
ZARZĄDZENIE NR 119/2025 

WÓJTA GMINY BUCZKOWICE 

 

z dnia 21 listopada 2025 r.  

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach uzupełniających 

do Rady Gminy Buczkowice w okręgu wyborczym nr 8,  

w dniu 25 stycznia 2026 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365), w związku z zarządzeniem nr 350/25 Wojewody 

Śląskiego z dnia 4 listopada 2025 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Buczkowice w okręgu wyborczym nr 8 (Dz. 

Urz. Woj. Śląskiego poz. 5995), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się na obszarze Gminy Buczkowice miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych. 

Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

 

 

      Wójt 

 

Jerzy Kanik 



 

 

Załącznik do zarządzenia nr 119/2025 

Wójta Gminy Buczkowice 

z dnia 21.11.2025r. 

Lp. 

Miejsca na obszarze Gminy Buczkowice przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i  

plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

Buczkowice -  w budynku Urzędu Gminy przy ul. Lipowskiej 

Buczkowice -  parking przy Kościele ul. Grunwaldzka 
Buczkowice -  most przy ul. Wczasowej  
Buczkowice -  centrum przy Rondzie 
Buczkowice -  przy ul. Lipowskiej / ul. Kaniowej 
Buczkowice -  przy ul. Wyzwolenia / ul. Bratków 

 

Lp. 

Miejsca na obszarze Gminy Buczkowice przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i  

plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rybarzowice -  Dom Ludowy  przy ul. Beskidzkiej 

Rybarzowice -  przy ul. Beskidzkiej / ul. Dębowej 
Rybarzowice -  przystanek przy ul. Beskidzkiej / ul. Palmowej 
Rybarzowice -  przy ul. Beskidzkiej / ul. Leszczynowej 

Rybarzowice – przy ul. Różanej 
Rybarzowice -  Piekarnia przy ul. Wesołej 

 

Lp. 

Miejsca na obszarze Gminy Buczkowice przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i  

plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
1 

2 

3 

4 

Godziszka -  Parking przy Kościele 
Godziszka -  Parking przy ul. Beskidzkiej  
Godziszka -  przy ul. Górskiej 
Godziszka -  przy ul. Myśliwskiej 

 

Lp. 

Miejsca na obszarze Gminy Buczkowice przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i  

plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

1 Kalna – parking przy ul. Widokowej  

 

 

Wójt 

 

Jerzy Kanik 


